Tapa para T perforada smarttray de 
100 marca Samet.

Varillas roscadas de 5/16” s/bul. 
Marca Samet.

Soporte trapecio de 150mm. Marca 
Samet.

Tuercas de perfil C de 5/16w. 
Cincada marca Samet.

25 100 39,15 3.915,00

26 200 23,74 Tel Fix negros 22 6x1, ¼. 4.748,00

Total: 558.896,66

SON PESOS: QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 66/100. -------

Observaciones: 

Torn. Wafer mecha zincado 04 8x1 
Marca Samet.

* Se considera aceptada la Orden de Compra (OC), si dentro de los TRES (03) DÍAS de notificada no fuera 
rechazada en forma fehaciente.

* De aceptarse la misma de acuerdo con el artículo 77 del Decreto P.E.N 1030/16, dentro del plazo de